

# KANDIDATLISTE / STEMMESEDDEL

## Ved valg av delegater fra region Hamar til Sjømannskirkens generalforsamling 14. juni 2025 (digitalt)

Fra region Hamar skal det velgest to delegater og en varadelgat. Du stemmer ved å sette kryss på to av kandidatene som du vil skal representere region Hamar på generalforsamlingen. Listen er i prioritert rekkefølge.

---



### 1. Per Erik Stave Engdal (53), Hamar

Sokneprest i Hamar

**Engasjement i Sjømannskirken:** Jeg arbeidet i Sjømannskirken i tidsrommet 1998 - 2012 (sjømannsprest/kapellan i Købehavn, sjømannsprest/daglig leder i Stockholm og New York)

**Hvorfor ønsker jeg å være delegat?** Jeg har fortsatt et sterkt engasjement for Sjømannskirken og vil gjerne bidra. Tiden ute var spennende og lærerik på mange plan og preger arbeidet mitt og livet mitt i dag. Jeg vil være med å bringe videre Sjømannskirkens gode verdier videre til flere.



### 2. Steinar Hasselgård (73), Roa

Pensjonist

**Engasjement i Sjømannskirken:** Sammen med min kone arbeidet vi Sjømannskirken i San Franscisco 1979 - 1982. Senere jobber jeg som diakonvikar i Torrevieja i 2019 - 2020. De tre siste årene har min kone og jeg vært engasjerte som sesongarbeidere på Sjømannskirken på Tenerife.

**Hvorfor jeg ønsker å være delegat:** Jeg ønsker at Sjømannskirken fortsatt skal møte alle nordmenn ute med omsorg og åpenhet.



## STEMMEVEILEDNING

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!



**3. Jorid Sønstegaard (75), Gjøvik**  
Pensjonist



**Engasjement i Sjømannskirken:** Jeg sitter i regionrådet nå. I flere år har jeg hatt vintertjeneste i Albir/villajoyosa (Solgården) i flere perioder som assistent/seniorprestekone. Jeg har deltatt på flere generalforsamlinger, og er i dag medlem av sjømannskirkefelleskap i Gjøvik.

**Hvorfor ønsker du å være delegat?** Jeg er begeistret for Sjømannskirkens mulighet til å møte nordmenn på opphold i utlandet. Dette vil jeg være med på å legge til rette for gjennom arbeide i Norge.

---

**STEMMEVEILEDNING**

**Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!**

